
JARMARK PRO UNICEF
sobota 4.11. od 10 do 12 hodin

v ZŠ Perlička, Hlaváčova 6, Brno

V Perličce chceme i my malinkou kapkou přispět
tam, kde je to potřeba. Na podporu fondu UNICEF

jsme připravili dvě aktivity:

1.JARMARK DĚTÍ PRO RODIČE
Děti MŠ / ZŠ /SŠ ve škole připravují pro své rodiče

výrobky a dobroty k zakoupení v sobotu 4.11. Rodiče
tak mohou přispět na fond UNICEF.

(Pokud byste se nemohli sobotní akce zúčastnit, možnost
přispět bude i v následujícím týdnu od 6.11. ve škole)

2. JARMARK RODIČŮ PRO RODIČE
Rádi bychom požádali všechny tvořivé rodiče, aby do
jarmarku přispěli svými výrobky. Výrobky můžete buď
sami “prodávat” u svého stolečku nebo předat třídním

učitelům.



Protože budeme mít opravdový sobotní jarmark, vítány
jsou sladké i slané laskominy na dobročinný účel.

Jedlé dobroty doneste v sobotu s sebou.
Můžete připravit i tvořivou dílničku, ve které si děti a

rodiče něco vyrobí přímo na místě. (Může být i sportovní,
hudební …).

Cenu výrobků a pochutin můžete stanovit sami, případně pokud
byste chtěli, je možné částku rozdělit na materiál (ta by se Vám

vrátila) a navýšení na fond UNICEF.
Pokud byste rádi připravili dílničku pro děti, předejte prosím sdělte

tuto informaci do 2.11. Evě T.B. či Báře Sabatulové a my Vám
připravíme vlastní stoleček.

Děti ve třídách budou následný týden rozhodovat,
co za vybranou částku na jarmarku koupí za

Dárky pro život z fondu UNICEF.

Těšíme se na Vás a Vaše blízké!

Vaše Perlička


